Paraná , 24 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2777

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        380

EXTRATO DO CONTRATO DE SERVIÇO Nº 014/2023
CONTRATANTE: Pelo presente contrato administrativo de
prestação de serviço temporário, o Município de Santa Cecília do
Pavão – Paraná, pessoa Jurídica de direito público Interno, inscrito no
CNPJ sob nº 76.290.691/0001-77, com sede na Rua Jerônimo Farias
Martins, nº 514, centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal
Senhor EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS,
portador da Cédula de Identidade R.G. n.º4.666.065-0 SSP/PR,
inscrito no CPF/MF sob n.º672.678.159-87, doravante denominada
simplesmente como, CONTRATANTE, e do outro lado o Srª Daniele
Rosa de Oliveira Antunes, brasileira, portador da Cédula de
Identidade de RG sob nº 12.640.662-2, expedida pela SSP/PR e
inscrita no CPF sob nº 084.182.039-27, inscrição Coren: PR
000.895.544, residente e domiciliada no Município de Santa Cecília
do Pavão, Estado do Paraná, sito a Rua Duque de Caxias, nº 815,
como CONTRATADA, tem certo, justo e acordado o seguinte:
OBJETO: O objeto do presente contrato é a prestação de serviços de
Auxiliar/Técnico em Enfermagem, na qualidade de servidora
temporária, conforme Constituição Federal, artigo 37, inciso IX,
conforme autorização contida no Decreto Municipal 1.685/2019, de
30 de setembro 2019, pelo prazo determinado na Cláusula Segunda.
1.1 - Os trabalhos serão desenvolvidos em estrita observância às
cláusulas deste contrato, principalmente no tocante às obrigações do
CONTRATADO.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de maio de 2023.
FORO: Comarca de São Jerônimo da Serra, Estado do Paraná.

Santa Cecília do Pavão, 11 de maio de 2023.

Publicado por:
Andreia de Assis

Código Identificador:E7D833CC

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2.086/2023

DECRETO Nº 2.086/2023

Súmula: Convoca a XIV Conferencia Municipal de
Assistência Social de Santa Cecília do Pavão. e dá
outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO,
ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA
DOS SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Art. 1º - . Fica convocada a XIV Conferencia de Assistência Social
com o tema “Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS

que queremos”.

Art. 2°. A conferencia ira realizar-se no dia 07 de junho de 2023 as
13:00 horas na Câmara Municipal de Vereadores, sito à Av. Pres.
Getúlio Vargas, 681.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as demais disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 15 de
maio de 2023.

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:7C191511

GABINETE DO PREFEITO
ATO CONJUNTO Nº 001/2023

ATO CONJUNTO 001/2023 CMAS/PMSCP

Dispõe sobre Convocação da XIV Conferencia de
Assistência social de Santa Cecilia do Pavão.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Santa Cecília do
Pavão – CMAS, e a Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavão-
PMSCP, no uso de suas atribuições:

RESOLVEM:

Art. 1°. Convocar a XIV Conferencia de Assistência Social de Santa
Cecília do Pavão com o tema ““Reconstrução do SUAS: O SUAS que

temos e o SUAS que queremos”.

Art. 2°. . A conferencia ira realizar-se no dia 07 de junho de 2023 as
13:00 horas na Câmara Municipal de Vereadores, sito à Av. Pres.
Getúlio Vargas, 681.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE.

Santa Cecília do Pavão, 15 de maio de 2023.

ADRIANA FERREIRA DE MELLO
Presidente do CMAS

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:F9D4791F

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE

CASTELO

CAMARÁ MUNICIPAL

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS AOS SERVIDORES
MUNICIPAIS.

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS AOS SERVIDORES
MUNICIPAIS.

CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE
MONTE CASTELO – PR.
CNPJ: 02.096.060/0001-85
SECRETARIA CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO – PR.
SERVIDOR/AGENTE POLÍTICO: RAFAEL DA CUNHA
GUERREIRO.
CPF/MF: 037.447.759-09
CARGO/FUNÇÃO: VEREADOR
DESTINO: CURITIBA/PR.
N.º DA DIÁRIA CONCEDIDA: 02 (DUAS DIÁRIAS
COMPLETAS).
VALOR: R$ 949,20
ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA: Participar da reunião com
o Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Paraná, para
discutir a construção da Ponte sobre o Rio Ivaí, ligando os Distritos de
Santa Esmeralda (Santa Cruz de Monte Castelo) e de Herculândia
(Ivaté), na cidade de Curitiba – Pr.
N.º PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2023

Santa Cruz de Monte Castelo – PR., 22 de maio de 2023.

EDINALDO ONÓRIO DA SILVA
Presidente

Publicado por:
Luciana Regina Botter Vizini

Código Identificador:8092B9AB

CAMARÁ MUNICIPAL
EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS AOS SERVIDORES

MUNICIPAIS.